Anno.

Bavarica

1005.

1008.

1009.

1008.

1008.

1009.

Idem Bisberbergensi ecclesie in possessionem donat quendam regii fore capellen sive abbatiam infra urbem Ratisponam (sive Hapelle ex Regensberg) in pago Trausjegone et in comitatu Roodperii Comitis sitam. Data Bol. (1.) Julii, Ind. VI. Regni anno VII. Actum Menseburg.
vid. Mayer thesaurus eccles. Germ. Tom. IV. p. 145. et 146. Rind l. c. num. 124.

Idem dicte ecclesie donat quendam suae proprietatis locum Machindorf (Megenandorf, praef. Biederberg) in pago Nordgemi et in comitatu Heiorici Comitis situm. Data II. Non. (6.) Julii, Ind. VII. (VI.) Regni anno VII. Dat. Frisingensert et actum Moguntiae.

Idem Godshardo Abbati Althuz (Niederaltich) concessit ecclesiam et mansum in villa Mundriching, III. mansos in Sillachereu, in Mangolungev autem, in pago Dussogore, in comitatu Roodperii

Alemannica.

Franconica.

Idem locum Balabere in eadem episcopatus insituit, et Henricus Episcopus Wirceburgensem, pro cetera parte diocesis, simul cum comitatu Rittingowi et capudam parvis pagi Veldfeld, reconstruit locis Meinungen, Meinungen mureta et Waldorf (Waldorf) in pago Grafeld et in comitatu Ottonis sive. Data Nonis (7.) Maji, Ind. V. (VI.) Regni anno VI. Actum Wirceburg.
vid. Uazmann Ep. Wir. Cod. prob. n. 15. p. 16. Schubar Henrich, Gesch. Th. I. p. 77.

Idem pro cetera fratribus ecclesie sancti Stephani iuxta muros Moguntiae praedio suo Anona, in pago Oberengenehe in comitatu Gissens Comitis, ab Archiepiscopo Willigio, per Advocatum ipsius Ruznem Comitem, ad ecclesiam sancti Petri Balaberge constructam accepit curtem Buchstoch (Büchstoch, praef. Hengenebruch) in pago Hengewe, in comitatu Adalardi Comitis, Dat. XV. Kal. Junii (18. Noj.) Regni anno VI. Ind. VI. Act. Moguntiae.
vid. Joanniz cetera Mogunt. Tom. II. Furch. Dal. Cod. prob. num. 12.

Idem ad episcopalem sedem Balabere donat quendam proprietatem suae fore. Veldes (praef. Hengenebruch Buchstoch (Auerbach), Geminata (Hennost) in pago Nordgemi et in comitatu Heiorici Comitis, Data II. Non. (6.) Julii, Regni anno VII. Act. Frisingensert.

Idem ad eandem sedem episcopalem donat quendam suae proprietatis locum Chamgeshof (Hingesthof, praef. Weisenfeld), Dat. eodem et Biderm, Ind. VII. (VI.)
vid. Schubar hist. Schr. p. 206. Record corp. hist. med. aet. Tom. II. p. 62. et 64.

Annus.	Bavarica.
	causis, melendinarium cum molendino. Data VIII. Idus (6) Aprilis, Ind. VIII. Regni anno VIII. (VII.) Guntharus Cancell. vice Willigoi Arch. reipub. Actum Regensburg. (M. B. XI. 137.)
1009.	Historicus Imperator (?) ecclesiam sitam in Herma, quae vocatur Nortwald, a Guntherio monacho constructam, bonis donat. Data VII. Id. (7) Junii, Ind. VII. Regni anno VIII. Actum Merseburg. (Charta melius suspecta.) (M. B. XI. 138.)
1009.	Historicus Rex Godshardus, Alahensis Abbas, in comitatu Thiemonia praesidia, concessit mercatum et thesaurum in villa Helingerperth. Data VII. Id. (7) Junii, Ind. VII. Regni anno VIII. Actum Merseburg. (M. B. XI. 136.)
1009.	Idem ad episcopum sedem Babenbero donat locum Likowa, in pago Nartgowe et in comitatu Henrici Comitis. Data VI. Non. (2) Julii, Ind. VIII. (VII.) Regni anno IX. Actum Hingelenheim. vid. S. Aubri hist. Schr. p. 22.
1009.	Idem ad ecclesiam sancti Stephani Babenbergerum donat quandam esse proprietatis locum Erlingum datum (Ehring. praef. Braunau). Dat. III. Id. Novembris (30. Octbr.) Ind. VII. Regni anno VII. (VIII.) Act. Saxzburg. vid. Farih. Doct. ann. 14.
1010.	Idem monasterio Pollingensi in comitatu Adalheronis, in pago vero Hosi, donat praedia in Polinga, Wilhelm, Ubingen, Riedza, Amistalia, Acheringen, Hosenwanch et Phalschoven. Dat. XVI. Id. Maii (16. Apr.) Ind. VIII. anno Regni VIII. Act. Regensb. (M. B. X. 37.)
1010.	Idem monasterio Obercomunster (Oberamunster) sub Abbatisa Wigburg, per ipsam a fundamento restaurato et in praesentia sua XV. Id. Maii (17. Apr.) consecrato, donat quandam sed praedium curiam, nomine Salati, in Comitatu Bundperthi Comitis, in pago Donandgowe, (Salath supra Geiselharing). Data XV. Id. Maii (17. Apr.) Ind. VIII. Regni anno VIII. Actum Regensburg. vid. Rind I. s. non. 138.
1010.	Idem ecclesiae sanctae Mariae in Patavia confert villas Oufhoren, Oufhoren, et Urdling. Data XIII. Id. Maii (19. Apr.) Ind. VIII. Regni anno VIII. Actum Regensburg.
1010.	Idem ecclesiae sancti Salvatoris et beatae Mariae in Patavia, concedit parvam telensi regi in dicta civitate cum toto Romanensi telensi et banco macelli (Fleischbach), item plerumque super liberos et servos in Albatas terra residentes cum privilegio emanatis. Eodem.
1010.	Idem Abbatisa Eilthae et monasterio sanctae Mariae in Patavia donat omnes praedium alium in villa Windorf (Windorf infra Vildhoven) in comitatu Alberti Comitis, in pago Swingowe. Eodem.
1010.	Idem dominibus ecclesiae beatae Mariae Pataviae concedit portionem sylvae Nordwald (Bargholz) in comitatu Adalheronis, in longitudine a fonte fluminis Baisse, usque ad terminum praefatas